SHERBIMET
KRYESORE

Skano QR Kodin
gé t'njihemi nga afér!

OBEZITET

Ngushtimii Stomakut (Gastric Sleeve,
Gastric Bypass), Baloné Gastrike et

ESTETIK

Estetik e fytyres, Estetika e Trupit,
Estetik e Cjoksit etj.

MBJELLJA E FLOKEVE

FUE, DHL
Transplantii Mjekrres etj.

STOMATOLOGJI

Implant Dentar, Dizajn i Buzégeshjes,
Veshje me Zirkon et;.

TRAJTIME
SHENDETESORE @

IVF, Implant Koklear, Onkologji, ooy ¢
Hematologji, Kardiologji etj. njemjek




“Besimi juaj éshté pérgjegjési pér ne.”

RRETH NESH

Qendra e Konsulencés Mijekésore “Njé Mjek” me
gendér né Stamboll, q& nga viti 2019 ofron shérbime
konsulence né fusha té ndryshme mjekésore siq jané:
Operimi i Obezitetit, Kirurgjia Estetike, Mbjellja e
Flokut dhe né fusha tjera mjekésore. Deri mé tani ju
kemi shérbyer me dashuri mbi 1000 pacientéve né kuadér té

mbi 15 spitaleve tona partnere.

Neushtimii Treansferi Aeroport
si imakut P=="1 Hotel - Spital H Qéndrimi né hotel All-inclusive
(dhe anasjelltas) (1]

@ Kontaktoni“Njemjek” pér shéndetin tuaj
@ WhatsApp & Viber Contact Line
+

90 541557 37 36; +38348 333752



